
Zarządzenie Nr 15/II/2012 
 Dziekana Wydziału Kultury Fizycznej i Ochrony Zdrowia 

Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie 
z dnia 23 lutego 2012r 

 
 
 

zmieniające zarządzenie Nr 2/II/2011 r. w sprawie podjęcia prac nad opracowaniem 
programu kształcenia na kierunku wychowanie fizyczne 

 
 

 
 
Na podstawie § 52 ust 2 pkt 7 Statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie, 
stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 174/III/III/2007 Senatu PWSZ w Koninie z dnia  
13 marca 2007 r. (ze zm.) oraz Zarządzenia Nr 92/2011 Rektora Państwowej Wyższej Szkoły 
Zawodowej w Koninie z dnia 23 listopada 2011 r. 
 
zarządza się co następuje: 
 

§ 1 
 

W §1 ust. 3 zarządzenia Nr 2/II/2011 r. w sprawie podjęcia prac nad opracowaniem programu 
kształcenia na kierunku wychowanie fizyczne  

1. Z ust1 pkt 2, wyrazy „Joanna Felsztyńska – studentka I roku wychowania fizycznego 
zastępuję się wyrazami: Katarzyna Motyl – studentka II roku wychowania 
fizycznego”. 

2. Z ust 2 wyrazy „ 29 lutego 2012 r. zastępuje się wyrazami:  30 kwietnia 2012 r.”. 
 
 

 
§ 2 

 
Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Katedry Morfologicznych  
i Czynnościowych Podstaw Kultury Fizycznej. 

 
 

§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 
                           Dziekan 

                           Wydziału Kultury Fizycznej  
                                                                                                i Ochrony Zdrowia w Koninie 

 
                                                                                                       /-/ dr Piotr Inerowicz 
 


